新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司

對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概

不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

有關認購

AENERGY HOLDINGS COMPANY LIMITED 之股份

補充公告

茲提述億仕登控股有限公司（「本公司」或 「本集团」）日期為 2020年 12月 16日之

公告（「該公告」），內容有關認購 Aenergy Holdings Company Limited(「Aenergy」或

「Aenergy 集团」）之新股份。除文義另有所指外，本公佈所用之詞彙與該公佈所界定

者具有相同涵義。

本公佈乃就提供關於以下方面的補充信息（i）Aenergy 其他股東及其最終實益擁有人之

身份及（ii）認購股份代價的基礎。

有關 Aenergy其他股東的資料

Aenergy的其他股東是 Mr. Stone Robert Alexander 和 SHS Holdings Ltd。 Mr. Stone Robert

Alexander 是新加坡永久居民和私人投資者。 SHS Holdings Ltd 是一家在新加坡註冊成立

的公司，並在新加坡交易所證券交易有限公司（SGX:566）主板上市。 SHS Holdings

Ltd 主要從事投資控股。

據董事所知, 在進行所有合理查詢後, 根據上市規則， Mr. Stone Robert Alexander 和

SHS Holdings Ltd 及其最終實益擁有人的每一位均獨立於本公司及其關連人士，且與

該公司及其關連人士無關。

認購股份代價的基礎

認購代價乃由本公司與 Aenergy 的其他股東經公平磋商後釐定，並參考 2019 年 12 月 31

日的總出資金總，並考慮以下因素：

i. 董事對能源前景持樂觀態度鑑於（a）印尼的再生及潔净能源擁有龐大的市場商機；

（b）全球多年來致力推動使用再生能源已取代非再生能源；(c)印尼公眾對減少空

氣污染的壓力，這有利於潔净能源解決方案；及(d)Aenergy 正處于的印尼水電站工

程具有增長潛力。

ii. 水電站預計在 2021 年營運，届時會為集團帶來發電收益，所以董事認為 Aenergy

集團的財務業績應具有穩健的增長前景。

iii. 董事亦認為通過認購將減少債務及增加股本來加強 Aenergy 的資產負債表,改善本

集團的股權前景，同時增加 Aenergy 的財務靈活性。

香港，2020年 12 月 31日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司

非執行董事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先生

（主席）、蘇明慶先生及陳順亮先生。

承董事會命

億仕登控股有限公司

 總裁兼總經理
張子鈞